
美佳牌
定頻窗口機(FS系列)



香港荃灣沙咀道381-389號榮亞工業大廈.24樓D室
FLAT D, 24/F，YOUNG YA INDUSTRIAL BUILDING, 
381-389 SHA TSUI ROAD, TSUEN WAN, HK

傳真/Fax: (852)31084689    
網站/Website: www.mecanhk.com
客戶服務熱線/Customer Service Hotline: (852)21163469你的專業冷氣設備供應商

對 比 市 面 上 普 遍 流 行 的 4
級能效定頻機，在提供快
速 及 持 續 的 製 冷 效 果 同
時，亦能有效減少電力消
耗，提高能源效益。

美佳牌全線定頻窗口機採用R32雪種，大幅降低二
氧化碳排放量、或有效緩減全球氣候變化，防止進
一步危害臭氧層。既環保又安全。

雙重金鑽防銹
保護塗層

3年全機及
5年壓縮機保用

易拆洗面板
及過濾網

自動均勻
送風系統  (60-120度左右搖擺送風)

M
E

C
A

N
_
W

R
A

C
_
2
0

2
5

 M
a
r.

本產品目錄只供參考，如有錯漏，以廠方生產的規格為準。
產品設計及規格如有任何更改，怒不另行通知。

220-240/1/50

13A標準插頭

R32環保雪種

不連插頭

MC07FS

7,000

3

660

451

350

675

31.3

MC09FS

9,000

3

850

451

350

675

34.7

MC12FS

12,000

3

1120

600

380

560

37.8

MC18FS

18,000

3

1700

660

428

680

53.4

型號

尺寸(毫米)

淨重(公斤)

插頭

雪種

冷凍能力(BUT/小時)

能源標籤

電源(伏特/相/赫斯)

耗電量(瓦)

闊

高

深

淨冷型
3/4匹 1匹 1.5匹 2匹

美佳冷氣(香港)有限公司
MECAN AIRCONDITIONING (HONG KONG) LIMITED

  防塵過濾網:
阻隔塵埃

細菌及塵埃

    納米銀過濾網：
清除致病細菌

無電源負離子過濾網:
淨化空氣

揉合三大過濾網，以發揮高效抗菌、淨化空氣及阻隔
塵埃的作用。

三合一納米銀負離子防塵過濾網3級能源標籤

R32冷媒環保雪種

規格表

其他功能


