



R32



美佳牌 定頻窗口機(FS系列)



3年
全機保用
(5年壓縮機保用)
窗口式冷氣機

3級能源標籤

對比市面上普遍流行的4級能效定頻機，在提供快速及持續的製冷效果同時，亦能有效減少電力消耗，提高能源效益。



R32冷媒環保雪種

美佳牌全線定頻窗口機採用R32雪種，大幅降低二氣化碳排放量、或有效緩減全球氣候變化，防止進一步危害臭氧層。既環保又安全。

規格表

		淨冷型			
		3/4匹	1匹	1.5匹	2匹
型號		MC07FS	MC09FS	MC12FS	MC18FS
冷凍能力(BUT/小時)		7,000	9,000	12,000	18,000
能源標籤		3	3	3	3
電源(伏特/相/赫斯)		220-240/1/50			
耗電量(瓦)		660	850	1120	1700
尺寸(毫米)	闊	451	451	600	660
	高	350	350	380	428
	深	675	675	560	680
淨重(公斤)		31.3	34.7	37.8	53.4
插頭		13A標準插頭			不連插頭
雪種		R32環保雪種			

其他功能



雙重重金鑽防銹
保護塗層



自動均勻
送風系統
(60-120度左右搖擺送風)



3+5年全機及
5年壓縮機保用



易拆洗面板
及過濾網

本產品目錄只供參考，如有錯漏，以廠方生產的規格為準。
產品設計及規格如有任何更改，恕不另行通知。

 美佳冷氣(香港)有限公司
MECAN AIRCONDITIONING (HONG KONG) LIMITED

你的專業冷氣設備供應商

香港荃灣沙咀道381-389號榮亞工業大廈.24樓D室
FLAT D, 24/F, YOUNG YA INDUSTRIAL BUILDING,
381-389 SHA TSUI ROAD, TSUEN WAN, HK

傳真/Fax: (852)31084689
網站/Website: www.mecanhk.com
客戶服務熱線/Customer Service Hotline: (852)21163469